РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВКАЯ  ОБЛАСТЬ   МЦЕНСКИЙ  РАЙОН
КАРАНДАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  октября  2013 года      № 55

О Решении «Об утверждении межмуниципальной Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Карандаковского сельского поселения Мценского района на 2012-2030 годы»

В целях обеспечения устойчивого социально - экономического развития района и реализации Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов  организаций коммунального комплекса», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Мценского районного Совета народных депутатов от 22.12.2010 N 668 "Об утверждении Схемы территориального планирования Мценского района Орловской области", Соглашениями о межмуниципальном сотрудничестве по решению вопросов в жилищной сфере, заключенными между администрацией Мценского района и администрациями сельских поселений, Карандаковский сельский Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Постановление о решении «Об утверждении межмуниципальной Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Карандаковского сельского поселения  Мценского района на 2012-2030 годы» от 10.08.2012г. №62 признать утратившим силу.
2. Принять Решение «Об утверждении межмуниципальной Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Карандаковского сельского поселения  Мценского района на 2012-2030 годы» (далее «Программа»).
3. Направить принятое Решение главе Карандаковского сельского поселения для подписания.
4. Контроль по исполнению настоящего Постановления возложить на секретаря сельского Совета народных депутатов.

Председатель Карандаковского сельского
Совета народных депутатов                                                          Н.В.Сахаров

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВКАЯ  ОБЛАСТЬ   МЦЕНСКИЙ  РАЙОН
КАРАНДАКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении межмуниципальной Программы «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Карандаковского    сельского поселения Мценского района
 на 2012-2030 годы»

Принято Карандаковским сельским Советом народных депутатов  «18» октября  2013 г

1. Утвердить межмуниципальную Программу «Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры Карандаковского сельского поселения Мценского района на 2012-2030 годы»  (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Карандаковского                                   Председатель  сельского
 сельского  поселения                                       Совета народных  депутатов
__________ В.М. Ермаков                              __________ Н.В. Сахаров

д. Фроловка

«18» октября 2013 г. № 25